
PN.0150-4-1/13 
 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2013 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 13 wrze śnia 2013 r. 
 
w sprawie: przetwarzania danych osobowych, Polityki  Bezpiecze ństwa 
Informacji, Instrukcji Zarz ądzania Systemami Informatycznymi Ochrony 
Danych Osobowych w Pa ństwowej Wy ższej Szkole Zawodowej w Nowym 
Sączu 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) w związku z art. 36 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 
101, poz. 926, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Dane osobowe w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu, 
przetwarza się w celu realizacji zadań określonych w art. 13 ustawy Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) ze szczególnym 
uwzględnieniem warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny 
odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych, określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. (Dz. U. Nr 100, poz. 1024). 
 

§ 2 
 

1. Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Nowym Sączu wraz z załącznikami, zwaną dalej Polityką, 
stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2.  Wprowadza się Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi Ochrony 
Danych Osobowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu 
wraz z załącznikami, zwaną dalej Instrukcją, stanowiącą załącznik nr 2 do 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Rektor jako Administrator Danych Osobowych w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Nowym Sączu wyznacza Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
(ABI),  który odpowiada za bezpieczeństwo danych osobowych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu oraz Administratora Systemów 
Informatycznych (ASI), odpowiedzialnego za realizację zadań określonych  
w Instrukcji. 

 
 
 



§ 4 
 

1. Wyznacza się Lokalnych Administratorów Bezpieczeństwa Informacji (LABI), 
którymi są: 
1) prorektorzy; 
2) kanclerz;   
3) kierownicy jednostek organizacyjnych. 

2. LABI realizują obowiązki wynikające z ustawy o ochronie danych osobowych  
w zakresie podległych im pracowników lub studentów, a w szczególności: 
1) zapoznanie podległych pracowników przetwarzających dane osobowe  

z Polityką oraz Instrukcją;  
2) realizacja zaleceń ABI i ASI w zakresie ochrony danych osobowych; 
3) przekazywanie na bieżąco do ABI i/lub ASI, wszelkich danych określonych  

w zał. nr 9 do Polityki oraz określonych w zał. nr 5 do Instrukcji;  
4) współpraca z ASI w zakresie wdrażania, nadzorowania i przestrzegania 

Instrukcji. 
 

§ 5 
 

Osoby przetwarzające dane osobowe zobowiązane są do przestrzegania przepisów 
z zakresu ochrony danych osobowych pod rygorem sankcji określonych  
w rozdziale 8 ustawy o ochronie danych osobowych. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


